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Wyjaśnienie treści 

Zapytania ofertowego z dnia 27.08.2020 r. 

 
 

Dotyczy: Postępowanie w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) tj.: zapytanie ofertowe, pn.: „Dostawa i montaż 

urządzeń klimatyzacyjnych oraz demontaż niesprawnych urządzeń klimatyzacyjnych 

w jednostkach Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie”. 

 

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiający, udziela wyjaśnień na zapytanie 

do treści Zapytania ofertowego. 

 

Wyjaśnienia nr 1 

 
Pytanie nr 1: 

Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów innego producenta niż Fujitsu ? 

Odpowiedź 1: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż klimatyzatorów producenta Fujitsu. 

Pytanie nr  2: 

Należy zaoferować klimatyzatory ścienne, podsufitowe czy kasetonowe? 

Odpowiedź 2: 

Dla lokalizacji OC Kolejowy Medyka – klimatyzator montowany w suficie podwieszanym – 

kasetonowy. Dla pozostałych lokalizacji – klimatyzatory ścienne. 

Pytanie nr 3: 

Proszę podać następujące informację dotyczące 3 klimatyzatorów, które należy zdemontować: 

1)  proszę podać producenta oraz model klimatyzatorów , które należy zdemontować 

2) czy można wykorzystać istniejącą instalację chłodniczą, skroplin i elektryczną  klimatyzatorów, 

które należy zdemontować  

3) czy można wykorzystać istniejącą konstrukcję wsporczą klimatyzatorów, które należy 

zdemontować 
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4) gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne, które należy 

zdemontować  

5) czy można wykorzystać instalację trasy do prowadzenia instalacji po zdemontowanych 

klimatyzatorach 

6) czy  nowe  jednostki zewnętrzne i wewnętrzne  będą montowane w tym samym miejscu co 

zdemontowane 

Odpowiedź 3: 

1) OC Korczowa – istniejący model: McQuay, model urządzenia wewnętrznego: 

MWM015F-AF AH, US Lubaczów – Daikin FTKS 35CVMB (jednostka wewnętrzna), 

OC Medyka (drogowy) –AUX  ASW-H 12A4/FAR 1DI-EU (jednostka wewnętrzna). 

2) Zamawiający zaleca wykonanie nowej instalacji chłodniczej, skroplin, natomiast 

podłączenie do instalacji elektrycznej może nastąpić do istniejącego zasilania, chyba że 

okaże się niezbędnym wykonanie nowego. 

3) Należy przewidzieć montaż nowej konstrukcji wsporczej. 

4) US Lubaczów- Jednostka zewnętrzna montowana na ścianie zewnętrznej na wys. ok 3 m 

(parter budynku). OC Korczowa – jednostka zewnętrzna zamontowana jest na wysokości 

drugiego piętra na ścianie zewnętrznej, OC Medyka (drogowy) – Jednostka zewnętrzna 

zamontowana na dachu metalowego kontenera zlokalizowanego w hali na wys. ok 3 m od 

podłoża, 

5) Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących tras prowadzenia instalacji. 

6) Lokalizacja jednostek w miarę możliwości w tych samych miejscach. 

Pytanie nr 4: 

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń, w których montowane będą klimatyzatory. Również 

rzuty pomieszczeń objęte zamówieniem prawa opcji. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dysponuje rzutem pomieszczeń. 

Pytanie nr 5: 

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z  klimatyzatorów? Proszę podać tą informację 

również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 5: 

Skropliny należy odprowadzić analogicznie do obecnie funkcjonującego rozwiązania. 

W lokalizacji OC Medyka (drogowy)– skropliny odprowadzane wewnątrz hali do kratki ściekowej 

(oddalonej ok 5 m od pomieszczenia docelowego). W lokalizacji OC Medyka kolejowy - na 

zewnątrz. W budynku znajdują się przyłącza do tego przeznaczone. 

Pytanie nr 6: 

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego 

z  klimatyzatorów? Proszę podać tą informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 6: 
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Zamawiający nie posiada informacji w tym zakresie. 

Pytanie nr 7: 

Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia, w których należy zamontować klimatyzatory. 

Proszę podać tą informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 7: 

US Lubaczów- pomieszczenie znajduje się na parterze. OC Korczowa – pomieszczenie znajduje 

się na wysokości drugiego piętra. OC Medyka (drogowy)- pomieszczenie (kontener) znajduje się 

w hali RTG do prześwietlania pojazdów, na poziomie terenu. OC Medyka kolejowy – 

pomieszczenie znajduje się na parterze. Lokalizacja pomieszczeń dla prawa opcji zostanie 

wskazana w przypadku skorzystania z prawa opcji. 

Pytanie nr 8: 

W OPZ jest informacja, że jednostkę zewnętrzną należy zamontować na elewacji/dachu.  Dla 

których pomieszczeń jednostkę zewnętrzną należy zamontować na elewacji, dla których na dachu? 

Czy decyzja w tym zakresie należy do Wykonawcy?. Proszę podać tą informację również dla 

Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 8: 

US Lubaczów- jednostka zewnętrzna montowana na elewacji, OC Korczowa - jednostka 

zewnętrzna montowana na elewacji, OC Medyka (drogowy) – jednostka zewnętrzna montowana 

na dachu pomieszczenia (kontener metalowy) na wys. ok 3 m od poziomu terenu. OC Medyka 

kolejowy – lokalizację należy uzgodnić na miejscu, dach budynku parterowego. Lokalizacja 

jednostki dla prawa opcji zostanie wskazana w przypadku skorzystania z prawa opcji. 

Pytanie nr 9:  

Jaki jest dach na którym należy zamontować jednostkę zewnętrzną płaski czy skośny , z czego jest 

wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku , czy 

jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.  Proszę podać tą 

informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 9: 

OC Medyka (drogowy) – informacja w tym zakresie w odpowiedzi 3 pkt 4. OC Medyka 

(kolejowy) - lokalizacja jednostki zewnętrznej uzgodnić na miejscu – budynek parterowy, dach 

skośny, pokryty dachówką, dostęp na dach po drabinie. Lokalizacja jednostek dla prawa opcji 

zostanie wskazana w przypadku skorzystania z prawa opcji. 

Pytanie nr 10:  

Gdzie oraz w jakiej odległości od każdego z pomieszczeń znajduje się rozdzielnia elektryczna, z 

której należy zasilić klimatyzatory.  Proszę podać tą informację również dla Zamówienia prawa 

opcji. 

Odpowiedź nr 10: 

OC Medyka kolejowy - Pomieszczenie w  którym znajduje się rozdzielnia elektryczna znajduje 

się obok serwerowni. Odległość to ok. 5 m. W pozostałych lokalizacjach podłączenie do instalacji 
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elektrycznej może nastąpić do istniejącego zasilania, chyba że okaże się niezbędnym wykonanie 

nowego. Lokalizacja pomieszczeń dla prawa opcji zostanie wskazana w przypadku skorzystania 

z prawa opcji. 

Pytanie nr 11:  

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z   klimatyzatorów. Proszę 

podać tą informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający nie jest w stanie wskazać długości instalacji chłodniczej. 

Pytanie nr 12:  

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego 

z klimatyzatorów. Proszę podać tą informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 12: 

W lokalizacji OC Medyka (drogowy)– skropliny odprowadzane wewnątrz hali do kratki ściekowej 

(oddalonej ok 5 m od pomieszczenia docelowego). W pozostałych lokalizacjach Zamawiający nie 

jest w stanie wskazać długości instalacji skroplin. 

Pytanie nr 13: 

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z   klimatyzatorów (relacji 

źródło rozdzielnia    - jednostka  wewnętrzna i relacji rozdzielnia  -  jednostka zewnętrzna). Proszę 

podać tą informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający nie jest w stanie wskazać długości instalacji elektrycznej. 

Pytanie nr 14: 

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy 

w bruzdach? Proszę podać tą informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 14: 

Instalacje chłodniczą i odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach. 

Pytanie nr 15: 

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w 

korytkach? Proszę podać tą informację również dla Zamówienia prawa opcji. 

Odpowiedź nr 15: 

Jeżeli jest  możliwość, zasilić klimatyzator z istniejącego punktu, w innym razie instalacje 

elektryczną prowadzić natynkowo w korytkach. 

Pytanie nr 16: 

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach? Proszę podać tą 

informację również dla Zamówienia prawa opcji. 
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Odpowiedź nr 16: 

OC Kolejowy Medyka –sufit podwieszany. W pozostałych lokalizacjach Zamawiający nie jest 

w stanie wskazać rodzaju materiału wykonania ścian i sufitu. 

Pytanie nr 17: 

Jaka jest wymagana wydajność chłodnicza klimatyzatorów dla Zamówienia prawa opcji? 

Odpowiedź nr 17: 

Wymagana wydajność chłodnicza klimatyzatorów dla pomieszczeń w jednostkach IAS 

w Rzeszowie w ramach uruchomienia prawa opcji wynosi 7,0 kW 

Pytanie nr 18: 

Czy w zakresie Zamówienia prawa opcji będzie demontaż? 

Odpowiedź nr 18: 

Przy zastosowaniu prawa opcji wymagany jest  również demontaż niesprawnego urządzenia wraz 

z jego utylizacją. 

 

Wyjaśnienia nr 2 

 

Pytanie nr 1: 

W zapytanie ofertowym w punkcie 4 rozdziału III jest informacja, że w zakresie zadania jest 

zaprojektowanie oraz inwentaryzacja. Co powinno wchodzić w skład projektu, który należy 

przedłożyć Zamawiającemu? 

Odpowiedź nr 1: 

Zapis co do zaprojektowania i inwentaryzacji, o którym mowa w pkt. 4 rozdziału III Zapytania 

ofertowego został umieszczony w wyniku omyłki pisarskiej. Zamawiający nie wymaga 

sporządzenia projektu czy inwentaryzacji. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający posiada rzuty pomieszczeń w formacie „dwg”? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dysponuje rzutem pomieszczeń w formacie dwg. 

 

Wyjaśnienia nr 3 

 

Pytanie nr 1: 

mam pytanie odnośnie oferty "Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych oraz demontaż 

niesprawnych urządzeń klimatyzacyjnych w jednostkach Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie”, ponieważ nigdzie nie znalazłem takiej informacji, chciałem zapytać o rodzaj 

jednostek wewnętrznych, będą to kasety czy ścienne? Pytanie dotyczy też zamówienia objętego 

prawem opcji. 
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Odpowiedź nr 1 

Informacja w tym zakresie znajduje się w odpowiedzi na pytanie 2 – Wyjaśnienia nr 1. 

W zamówieniu objętym prawem opcji należy przewidzieć jednostki ścienne. 

 

Zamawiający informuje, że pytanie oraz udzielona odpowiedź staje się integralną częścią 

Zapytania ofertowego i jest wiążąca dla Wykonawców przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.podkarpackie.kas.gov.pl 

2. A/a 
 

Z up. Dyrektora  

Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 
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